ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ,
АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 3 декабря 1998 г. N 19
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ПОРУЧЕНИЙ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА,
ОБЕСПЕЧИВАЮЩИХ УЛУЧШЕНИЕ РАБОТЫ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ

"ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ЖИЛИЩНЫЕ СЕРТИФИКАТЫ"

Во исполнение поручений Правительства Российской Федерации и Наблюдательного совета (протокол N 11 от 27 октября 1998
г.) принять дополнительные меры по обеспечению реализации Президентской программы "Государственные жилищные
сертификаты" приказываю:

1. Образовать межведомственную рабочую группу в следующем составе для оперативной подготовки проектов документов,
устанавливающих порядок использования государственных жилищных сертификатов при проведении эксперимента долевого участия
в строительстве и корректировки действующего Порядка выпуска и погашения государственных жилищных сертификатов:

    Никитин А.В.   - и.о. заместителя Председателя Госстроя

                     России - руководитель группы;

    Мелентьев Н.И. - начальник Управления жилищной политики

                     Госстроя России - заместитель руководителя

                     группы;

    Рыльский А.Н.  - заместитель начальника Центрального

                     организационно - планового управления

                     капитального строительства Минобороны России;

    Чернов С.А.    - главный эксперт Центрального управления

                     капитального строительства Минобороны России;

    Луняков А.П.   - начальник отдела инвестиций в жилищно -

                     коммунальное хозяйство Минэкономики России;

    Ершов И.В.     - гл. специалист Департамента отраслевого

                     финансирования Минфина России;

    Ланшаков Н.В.  - начальник Управления материально -

                     технического и хозяйственного обеспечения

                     Минюста России;

    Белкин Л.А.    - генеральный директор Консорциума -

                     Управляющий программой ГЖС;

    Швец М.Ю.      - председатель ФПГ "Жилище";

    Башевский А.С. - советник Экономического управления Президента
________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

                     Российской Федерации;

    Шевляков С.В.  - советник Экономического управления Президента

                     Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением Приказа возложить на и.о. заместителя Председателя Госстроя России А.В. Никитина.

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.